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Atatürk’le başladı Nazım’la bitirdi!

Ankara Bağımsız Milletvekili Aylin Nazlıaka 8 gündür Silivri Cezaevi’nde tutuklu olan arkadaşımız Gökmen
Ulu’yu önceki gün ziyaret etti. Nazlıaka, yanında götürdüğü SÖZCÜ’nün 19 Mayıs Basın Özgürlüğü Özel
Sayısı’na Gökmen’in dışarıda onu bekleyenlere mesajını yazdı. İşte o sözler:

HANDE ZEYREK
Yayınlanma: 02:41 - 03 Haziran 2017

    

Ebedi önderimiz Atatürk'ün şu sözü çok değerli ve anlamlıdır;
“Umutsuz durum yoktur. Umutsuz insan vardır. Ben hiçbir zaman umudumu kaybetmedim.”
Ben de Mustafa Kemal'in takipçisi olarak bu düşünceye sarılıyorum. Masumiyetim çok net şekilde ortadadır. Buna
rağmen en baştan belirttiğim gibi üzerime atılı iftira ve her türlü iddia hakkında yargıya hesap vermekten
çekinmem. Yeter ki adil yargılama olsun! Üstünlerin hukuku değil hukukun üstünlüğü olsun. Tutukluluk cezaya
dönüştürülmesin. Ne yazık ki verilen haksız cezalardan en fazla dışarıdaki eşler ve çocuklar mağdur oluyor.
Aileme, ikinci ailem SÖZCÜ'nün tüm fertlerine ve tertemiz vicdanına güvendiğim yurtsever halkımıza başı dik,
alnı ak bir insan olarak iyi durumda olduğumu bildirmek istiyorum. Zira haklılığımın verdiği bir özgüven
içindeyim. Hakikat topallayarak da olsa birgün mutlaka hedefine varır. Bu kumpas da çöker, adalet er ya da geç
tecelli eder.

Adalet, eşitlik, özgürlük, Cumhuriyet, demokrasi ve insan hakları temelinde onurlarını birleştirmiş halkımız olarak
saygı, sevgi, birlik ve dayanışma içinde olmayı sürdürmeliyiz. Küresel tehditlere karşı da Türkiye'nin bütün
renkleri olarak el ele vermeliyiz. Dilerim özgür dünyamıza en kısa zamanda kavuşuruz. Bizim hayalimizi, koca
şairin yüreğimizde taşıdığımız şu ölümsüz dizeleri çok iyi özetliyor:
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SÖZCÜ'yü susturamazlar gazetecilik suç değildir

Ankara Bağımsız Milletvekili Aylin Nazlıaka, arkadaşımız Gökmen Ulu'yu Silivri'de ziyaretinin ardından
gazetemize gelerek Genel Yayın Yönetmenimiz Metin Yılmaz'la görüştü. SÖZCÜ'nün, özgür basının en önemli
adreslerinden biri olduğunu ifade eden Nazlıaka, “AKP, hukuku hukuksuzlukla yazıyor” dedi. Gökmen'in hücrede
kaldığını söyleyen Nazlıaka şöyle devam etti:

“KUMPASTAN FARKI YOK”

“Meslektaşlarının bulunduğu koğuşta yer yokmuş. İki iş adamının yanında kalabileceği söylenmiş. Bu kişilerin
FETÖ'den tutuklu olduğunu öğrenince kabul etmemiş. ‘Can güvenliğimden endişe ettim. Çünkü hayatım
FETÖ'cülerle mücadeleyle geçti' dedi. Bu sürecin FETÖ kumpasından bir farkı olmadığını düşünüyor. En çok da
eşi ve 12 yaşındaki oğlu Efe için endişe ediyor. Özgür basının en önemli adreslerinden olan SÖZCÜ
susturulamaz. Halkın haber alma özgürlüğü gasp edilemez. Gazetecilik suç değildir. FETÖ'cü arayanlar aynaya
baksınlar.”
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Mektuplar cezaevindeki Gökmen için yazılacak

Türkiye Gazeteciler Sendikası (TGS) İzmir Şubesi, muhabirimiz Gökmen Ulu'ya meslektaşlarının mektup yazarak
yalnız olmadığını hissettirmesini istedi. TGS İzmir Şubesi Başkanı Halil İbrahim Hüner'in duyurduğu mesajda
şöyle denildi: “Gökmen Ulu'yu Silivri'de yalnız bırakmayalım; arkadaşları olarak yazacağımız tek satır bile onun
direncine direnç katacaktır. Adres: Bekir Gökmen Ulu Silivri Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 9 nolu Cezaevi C8/61
Koğuş Silivri/İSTANBUL”
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